様式第１号（第６条関係）

年   月   日

 小竹町長         様

申請者 住  所

事業所名

代 表 者            印

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付申請書

   年度事業について、下記の研修を受講し、中小企業等人材育成事業補助金の交付

を受けたいので、小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき

関係書類を添えて申請します。

１ 研 修 名 （ 内 容 ）

２ 研修先及び研修期間

研修先:

研修期間：     年  月  日から

年  月  日まで（ 泊 日）

３ 交付を受けようと

す る 補 助 金 の 額

交付申請額 金        円

【算出根拠】

受講料         円・・①

他からの補助      円・・②

差引（①-②）      円

４ 添 付 書 類
受講受入の決定についての写し

誓約書

様式第２号（第７条関係）

    第    号

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付決定通知書

             様

   年  月  日付けで申請のあった  年度小竹町中小企業等人材育成事業補

助金については、小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に

より、次のとおり交付することに決定したので、同条第２項の規定により通知します。

  年  月  日

小竹町長         印

１ 補助金の交付の対象となる補助事業の内容は、  年  月  日付け小竹町中小

企業等人材育成事業補助金交付申請書の記載のとおりとする。

２ 補助金の額は、次のとおりとする。

    金           円也

３ 条件

様式第３号（第７条関係）

    第    号

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金不交付決定通知書

             様

   年  月  日付けで申請のあった  年度小竹町中小企業等人材育成事業補

助金については、小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付要綱第７条第１項の規定に

より、下記のとおり交付しないことを決定したので、同条第２項の規定により通知しま

す。

  年  月  日

小竹町長         印

記

１ 交付しないことを決定した理由

様式第４号（第８条関係）

年   月   日

 小竹町長         様

申請者 住  所

事業所名

代 表 者            印

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付申請取下届

   年度事業について、  年  月  日付け   第  号で交付決定を受けた

事業について、下記理由により申請を取り下げたいので、小竹町中小企業等人材育成事

業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき届け出します。

記

１ 交付申請取下げ理由

様式第５号（第９条関係）

年  月  日

 小竹町長         様

申請者 住  所

事業所名

代 表 者           印

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金実績報告書

   年  月  日付け   第  号で交付決定を受けた事業の実績について、小

竹町中小企業等人材育成事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき関係書類を添えて

報告します。

１ 研 修 名 （ 内 容 ）

２ 研修先及び研修期間

研修先:

研修期間：     年  月  日から

年  月  日まで（ 泊 日）

３ 添 付 書 類
研修修了証書の写し

受講料領収書の写し

様式第６号（第１０条関係）

第    号

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金確定通知書

             様

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金については、  年 月  日付け実

績報告書により下記のとおり確定したので、小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付

要綱第１０条の規定により通知します。

  年  月  日

小竹町長        印

記

確定金額   金          円也

様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

 小竹町長         様

申請者 住  所

事業所名

代 表 者           印

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付請求書

   年  月  日付け   第  号で補助金の確定通知を受けた補助事業につ

いて、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額              円

２ 振込金融機関名

金融機関名        金庫・銀行・農協      店・所

預金種目 普 通 ・ 当 座

口座番号 №

フリガナ

口座名義人

（補助金申請者）

様式第８号（第１３条関係）

    第    号

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付決定取消通知書

             様

   年  月  日付け    第  号で交付決定した  年度小竹町中小企業

等人材育成事業補助金については、小竹町中小企業等人材育成事業補助金交付要綱第１

３条第１項及び第２項の規定により、下記のとおり交付決定を取消したので、同条第３

項の規定により通知します。

  年  月  日

小竹町長         印

記

１ 交付決定取消額          円

２ 交付決定取消理由

様式第９号（第１４条関係）

  第    号

  年度小竹町中小企業等人材育成事業補助金返還命令書

             様

     年  月  日付け    第  号で交付決定を取り消した  年度小

竹町中小企業等人材育成事業補助金については、小竹町中小企業等人材育成事業補助金

交付要綱第１４条の規定により下記のとおり返還を命ずる。

  年  月  日

小竹町長         印

記

１ 返還金           円

２ 返還期限    年  月  日まで